



DB SCHENKER

Vaarallisten aineiden lähetysohje

Ihmisille ja ympäristölle vaarallinen rahti vaatii erikoiskäsittelyä ja sitä käsittelevä henkilökunta tarvitsee lisäpätevyyden.

Kuljetustilaus

Varmista, että kuljetustilauksen ja rahtikirjan merkinnät vastaavat lähetystä: osoitetiedot ovat täydelliset, kolliluku oikein ja lähetyksen bruttopaino tai tilavuus/lavametrit on merkitty rahtikirjaan. Vaarallisille aineille tarvitaan lisäksi **YK-numero, kuljetusnimi, lipukenumero ja pakkausryhmä**, jos se on aineelle määrätty. Rajoitetun määrän mukaisesti pakatuissa vaarallisissa tavaroissa ilmoitat rahtikirjalla niiden bruttopainon, ei luokituksia. Tekstisuositus rahtikirjalle: Rajoitettu määrä xx kg brutto, jossa xx vastaa rajoitetun määrän mukaisesti pakatun tavarantoimittajan bruttokiloja.

Poikkeavat kuljetus- ja käsittelyohjeet

Mainitse normaalista poikkeavat kuljetus- ja käsittelyohjeet sekä päällelatauskiellot kuljetustilauksen yhteydessä (esim. eSchenker). Merkitse ne sekä kolleihin että rahtikirjaan.

Vaarallista ainetta sisältäviä pakkauksia ei saa pinota, mikäli niitä ei ole suunniteltu pinottavaksi. Vaarallisten aineiden pakkauksien on pääsääntöisesti aina oltava **YK-tyyppihyväksytyjä**.

Lähetyksen pakkaaminen

Huomioi lähetystä pakattaessa, että kappaletavara kulkee yleensä useiden terminaalien kautta. Pakkaa kollit siten, että niitä **voidaan käsitellä trukilla**.

Pakkaa lähetys siten, että se on **kiinnitettävissä asianmukaisesti kuormatilassa**. Usein tällä tarkoitetaan kollin kiinnittämistä sidontaliinoilla suoraan kuormatilan seinään tai lattiaan. Kiinnitä lavatavara huolellisesti

lavaan. Mikäli tavarantoimittajan kiinnittämiseen kuormatilassa liittyy erityisesti huomioitavia tekijöitä, tee näistä merkinnät ja ohjeet kollisiin.

Kollimerkinnät ja varoituslipukkeet

Tarkista, että osoitelappu vastaa kuljetustilauksen ja rahtikirjan tietoja, eikä kolleissa ole sekoittavia merkintöjä, kuten vanhoja osoitelappuja. Varmista, että rahtikirjan **vak-tiedot vastaavat pakkausten varoituslipukkeita** ja merkintöjä. Yhdistetyssä kuljetuksessa edellytetyt lisämerkinnät, kuten englanninkielinen kuljetusnimi, täytyy olla selvästi näkyvillä. Muista lisäksi muut **käsittelylipukkeet**, kuten suuntanuolet. Myös tyhjä, puhdistamaton, vaarallista ainetta sisältänyt kuljetuspakkaus on luokittelun alainen. Se on merkittävä määräysten mukaisesti ja varustettava lipukkeella, suljettava tiiviisti sekä ilmoitettava tiedot asianmukaisesti rahtikirjalla.

Lue lisää

Yleisimmin kuljetettavat vaaralliset aineet
Vaaralliset aineet ja jätejakeet
Vaarallisten aineiden kuljetus ulkomailla
Merikuljetusten edellyttämä Dangerous Goods -lomake (imo.org)
Koeseloste litiumkennojen ja -akkujen kuljettamiseksi

